

PAUL JACOBSEN INVEST ApS

Vistorpvej 46
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2017

Paul Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAUL JACOBSEN INVEST ApS
Vistorpvej 46
5620 Glamsbjerg
Telefonnummer: 64722626
e-mailadresse: paja@nypost.dk
CVR-nr: 74244211
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Bank Nordik
Vestergade 67
5610 Assens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter er salg af ventilationsanlæg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse af 2016/17 udviser et overskud på kr. 55.003 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.284.849.

Den forventede økonomiske udvikling

Den forløbne del af regnskabsåret 2017/18 har udviklet sig tilfredsstillende og der forventes en positiv udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		3.892	345.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.779	-8.779
Resultat af ordinær primær drift		-4.887	336.803
Andre finansielle indtægter		93.814	120.914
Øvrige finansielle omkostninger		-15.456	-62.449
Ordinært resultat før skat		73.471	395.268
Skat af årets resultat		-18.468	-37.897
Årets resultat		55.003	357.371
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	70.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.029.846	-1.742.475
Overført resultat		2.014.849	2.029.846
I alt		55.003	357.371

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		378.023	386.802
Materielle anlægsaktiver i alt		378.023	386.802
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.766.361	1.644.915
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.766.361	1.644.915
Anlægsaktiver i alt		2.144.384	2.031.717
Råvarer og hjælpematerialer		6.000	6.000
Varebeholdninger i alt		6.000	6.000
Udskudte skatteaktiver		2.300	6.100
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		2.300	6.100
Likvide beholdninger		261.460	421.635
Omsætningsaktiver i alt		269.760	433.735
Aktiver i alt		2.414.144	2.465.452

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.014.849	2.029.846
Forslag til udbytte		70.000	70.000
Egenkapital i alt		2.284.849	2.299.846
Skyldig selskabsskat		17.709	42.255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.586	123.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.295	165.606
Gældsforpligtelser i alt		129.295	165.606
Passiver i alt		2.414.144	2.465.452